遠州南部とうもんの里総合案内所使用遠州南部とうもんの里総合案内所使用遠州南部とうもんの里総合案内所使用遠州南部とうもんの里総合案内所使用変更（取り消し）変更（取り消し）変更（取り消し）変更（取り消し）申請書申請書申請書申請書

年   月   日

特定非営利活動法人 とうもんの会 宛

住所（法人にあってはその主たる事務所の所在地）

申請者

氏名（法人にあってはその名称及び代表者）

      電話番号

次のとおり変更（取り消し）をしたいので申請します。

許可年月日 平成   年   月   日

申請内容 １ 変更  ２ 取り消し（一部） ３ 取り消し（全部）

変更前 変更後
変更事項

(全部取り消しの場合記入不要)

変更（取り消し）の理由

※ 既納使用料                      円

※ 還付金額                       円

※ 追加金額                       円

※ 清算金額                       円

※ 使用条件

1.遠州南部とうもんの里総合案内所条例及び施行規則並びに職員の指示を守ること。

（注）※の欄には記入しないで下さい。

   ※使用許可書を添付してください。

   ※使用料の還付が伴う場合は、使用料還付申請書（条例施行規則第 6条関係様式第 3号）を併せて

提出してください。